



## HB Rens ApS

Henrik Bonde  
Lupinvej 67  
8700 Horsens

CVR-nr. 21791091

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 03-06-2025

---

Henrik Bonde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**HB Rens ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive renseri- og vaskerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 104.895, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 6.693.839, og en egenkapital på kr. 6.453.686.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>551.240</b>	<b>461.088</b>
Personaleomkostninger	1	-409.804	-306.395
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.359	-137.213
<b>Driftsresultat</b>		<b>20.077</b>	<b>17.480</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		151.935	147.934
Andre finansielle indtægter		407	51
Andre finansielle omkostninger		-141	-12
<b>Resultat før skat</b>		<b>172.278</b>	<b>165.453</b>
Skat af årets resultat		-67.383	-61.046
<b>Årets resultat</b>		<b>104.895</b>	<b>104.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		104.895	104.407
<b>Resultatdisponering</b>		<b>104.895</b>	<b>104.407</b>

## Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.384.596	2.471.781
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.601	29.401
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.404.197</b>	<b>2.501.182</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.404.197</b>	<b>2.501.182</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.056	111.530
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.949.789	3.893.122
Udskudte skatteaktiver		6.189	20.733
Andre tilgodehavender		100.126	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.170.160</b>	<b>4.025.385</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>119.482</b>	<b>53.882</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.289.642</b>	<b>4.079.267</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.693.839</b>	<b>6.580.449</b>

**Balance 31. december 2024**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.413.686	6.308.791
<b>Egenkapital</b>		<b>6.453.686</b>	<b>6.348.791</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.575	38.718
Selskabsskat		52.839	57.634
Anden gæld		160.827	107.777
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.912	27.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>240.153</b>	<b>231.658</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>240.153</b>	<b>231.658</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.693.839</b>	<b>6.580.449</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

HB Rens ApS

## Egenkapitaloppørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2024	40.000	6.308.791	6.348.791
Årets resultat	0	104.895	104.895
<b>Egenkapital 31-12-2024</b>	<b>40.000</b>	<b>6.413.686</b>	<b>6.453.686</b>

Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	366.244	303.621
Andre omkostninger til social sikring	2.197	2.774
Andre personaleomkostninger	41.363	0
	<u>409.804</u>	<u>306.395</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for H.B. Horsens Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter kr. 0, er der afgivet ejerpantebrev på kr. 2.765.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 2.384.596.